
                                                                                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                       Tauragės pagalbos mokytojui  

                                                                                                                                                                       mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                       2020 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V - 76 

 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2020 M. RUGSĖJO MĖNESĮ 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro pavadinimas Die-

na 

Lai- 

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 40 val. seminaras „Google 
classroom galimybës“ 

02 10.00 
Sigita Macienė, 
Tauragės Martyno 

Mažvydo prog. mok. 
met., ir Vaidas 

Trumpaitis, Tauragės 

Martyno Mažvydo prog. 
vyr. mokytojas 

 Martyno 
Mažvydo 

progimnazija 

Martyno Mažvydo 

progimnazijos mokytojai 

 

 

METODINĖ VEIKLA 

 

Diena  Lai- 

kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

8 15.00 Rajono vokiečių kalbos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono vokiečių k. mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

9 14.00 Rajono mokyklų bibliotekininkų susirinkimas. PMMC Rajono mokyklų 

bibliotekininkai 

V.Vaičekauskienė –

PMMC 

10 15.00 Rajono informacinių technologijų mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono IT mokytojai. V.Vaičekauskienė –

PMMC 

14 15.00 Rajono anglų kalbos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono anglų k. mokytojai V.Vaičekauskienė –
PMMC 

15 14.00 Rajono tikybos mokytojų susirinkimas ir susitikimas su 

Telšių katechetikos centro vadovu mons. Rimantu 

Gudlinkiu. 

Tauragės Švč. 

Trejybės bažnyčios 

parapijos namai 

Rajono tikybos mokytojai K.Tymalkienė – Žalgirių 

gimnazija, „Šaltinio“ 

progimnazija. 
V.Vaičekauskienė –



PMMC 

16 15.00 Rajono lietuvių kalbos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono lietuvių k. mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

17 15.00 Rajono matematikos mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono matematikos 

mokytojai 

V.Vaičekauskienė –
PMMC 

21 15.00 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas. PMMC 

 

Rajono biologijos mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

22 15.00 Rajono chemijos mokytojų pasitarimas. PMMC 

 

Rajono chemijos mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

23 15.00 Rajono fizikos mokytojų pasitarimas. PMMC 

 

Rajono fizikos mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

24 14.00 Rajono mokyklų pradinių klasių mokytojų metodinių 

grupių pirmininkų pasitarimas. 

PMMC  Rajono mokyklų pradinių 

klasių mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

V.Vaičekauskienė –

PMMC 

28 15.00 Rajono geografijos mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono geografijos mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

29 15.00 Rajono istorijos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono istorijos mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

30 15.00 Rajono rusų k. mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono rusų k. mokytojai V.Vaičekauskienė –

PMMC 

Spalio 

1d. 

15.00 Rajono technologijų mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono technologijų 

mokytojai 

V.Vaičekauskienė –

PMMC 

 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį 
II, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, 

raidos ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių 

asmenybės ir ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi 
poreikių vertinimas. 

 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

 

 

PPT specialistai 

Visą mėnesį IV 8.00-12.00 Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 
PPT specialistai 



 
Visą mėnesį I 12.00-17.00 

IV 13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

 

Individualios psichologo konsultacijos. 
PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį 
I 8.00-12.00 

III 13.00-16.00 

IV 13.00-16.00 

 
Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. 

PPT 
(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį 
III 

13.00-16.00 

 

Individualios logopedo konsultacijos. 
PPT 

(registruotis iš anksto) 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį I 13.00-16.00 
IV 13.00-17.00 

 
Individualios socialinio pedagogo konsultacijos. 

PPT 
(registruotis iš anksto) 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Rugsėjo 4, 11, 

18, 24 d. Tikslinama 

 Edukacinės veiklos pagal projektą „5p: pamatau, 

pauostau, paliečiu, paragauju, paklausau“ 
Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Lina Visockienė 

Silvija Jankuvienė, 

Neringa Juščiuvienė 

Rugsėjo 12 d.  12.00 val. 
Projektinė veikla „Keturlapis dobilas: sunku rasti, laimė 

turėti 2020“ edukacinis užsiėmimas su vaikais. 

 

Grupė suformuota 

Lina Visockienė 

Silvija Jankuvienė, 

Neringa Juščiuvienė 

Rugsėjo 24 d. Tikslinama 

Veikla pagal projektą „Tėvų, auginančių negalią turintį 

vaiką, emocinės sveikatos stiprinimas“. 

PMMC 

Grupė formuojama 

Vaida Mačiulienė, 

Inga Stonienė 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00   V 8.00-16.00 
 

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centro direktorė      Vida Mejerienė 


